För Mönkeberg e. V.



Spenden

Gerne können Sie unsere Arbeit mit einer Spende unterstützen (-;

Empfänger: För Mönkeberg e.V.

Verw.-Zweck: Spende (ggf. Bezeichnung Projekt)
IBAN: DE64 2105 0170 1003 7231 92
BIC: NOLADE21KIE (Förde Sparkasse)

PayPal: wir-helfen@moenkeberg-ist.net

Gemeinnützigkeit

Wir sind wegen der Förderung gemeinnütziger Zwecke

- * Förderung der Jugend- und Altenhilfe i. S. d. § 52 Abs. 2 Satz 1 Nr. (n) 4 AO
- * Förderung der Kunst und Kultur i. S. d. § 52 Abs. 2 Satz 1 Nr. (n) 5 AO
- * Förderung des Naturschutzes und der Landschaftspflege i. S. d. § 52 Abs. 2 Satz 1 Nr. (n) 8 AO

nach dem letzten uns zugegangenen Freistellungsbescheid des Finanzamtes Kiel (15.05.2023, Steuer-Nr. 20 / 291 / 76981 5/211) berechtigt, für Spenden, die ihr zur Verwendung für diese Zwecke zugewendet werden, Zuwendungsbestätigungen nach amtlich vorgeschriebenem Vordruck (§ 50 Abs. 1 ESTDV) auszustellen.

För Mönkeberg e.V

Internet: foer-moenkeberg.net | E-Mail moin@foer-moenkeberg.de | Vereinsregister: Amtsgericht Kiel VR 7038 KI Bankverbindung: Förde Sparkasse | IBAN: DE64 2105 0170 1003 7231 92 | BIC: NOLADE21KIE Vertretungsberechtigter Vorstand: Ulrich Hehenkamp (1. Vors.), Nils Dohse (2. Vors.), Ute Sommer (Schatzmeisterin)

Der Verein "För Mönkeberg e.V." ist berechtigt, für Spenden, die ihm zur Verwendung für (…) Zwecke zugewendet werden, Zuwendungsbestätigungen nach amtlich vorgeschriebenem Vordruck (§ 50 Abs. 1 ESTDV) auszustellen. Nähere Informationen zur Gemeinnützigkeit auf unserer Webseite.